
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Loteria do Estado do Rio de Janeiro

Presidência

TERMO DE NOTIFICAÇÃO PARA ASSINATURA DE TERMO DE
CREDENCIAMENTO

 

Considerando a publicação de Ato de Homologação (DOC SEI nº 88235938), autorizando a
celebração do Instrumento do Termo de Credenciamento com a empresa RGB GAMES E
LOTERIAS ENTIDADE DE JOGOS E APOSTAS S/A, CNPJ nº 45.432.214/0001-75,   a
LOTERJ torna pública a CONVOCAÇÃO da Credenciante para assinatura do Termo de
Credenciamento nº 02, em cumprimento ao item 10.1 do Edital de Credenciamento nº
001/2024.

A assinatura do Termo de Credenciamento estará disponível a partir do dia
29.11.2024 através do Sistema Eletrônico de Informações - SEI, e será conduzida pela
Comissão Permanente de Licitação.

 

 

 

Rio de Janeiro, 29 de novembro de 2024.
 

 

HAZENCLEVER LOPES CANÇADO
Presidente

 

 

 
Rio de Janeiro, 29 de novembro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Hazenclever Lopes Cançado, Presidente, em 29/11/2024, às
09:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 88236078 e
o código CRC 95DF7220.

Referência: Processo nº SEI-150013/001032/2024 SEI nº 88236078

Rua Sete de Setembro,, 170 - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20050-002

Termo de Notificação para Assinatura do Termo de Credenciamento (88236078)         SEI SEI-150013/001032/2024 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6


Telefone:   

Termo de Notificação para Assinatura do Termo de Credenciamento (88236078)         SEI SEI-150013/001032/2024 / pg. 2


	Termo de Notificação para Assinatura do Termo de Credenciamento (88236078)

